
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  16 січня 2019 року                      № 785 

 

Про роботу відділу культури, туризму 

та релігій міської ради за  2018 рік 

Заслухавши звіт начальника відділу культури, туризму та релігій міської 

ради  Мельничук О.В. про роботу відділу за 2018 рік,  керуючись  п.2 ч.2 ст.52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської  міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Звіт начальника відділу культури, туризму та релігій міської ради 

Мельничук О.В. про роботу відділу за 2018 рік, взяти до уваги (додається). 

2. Роботу відділу культури, туризму та релігій міської ради за 2018 рік 

визнати доброю. 

3. Начальнику відділу культури, туризму та релігій міської ради   

Мельничук О.В.: 

3.1. Забезпечити виконання запланованих міських заходів на 2019 рік. 

3.2. Забезпечити розвиток культурно-мистецького життя міста Бережани, 

на належному рівні організувати та провести впродовж 2019 року: 

- урочистості до державних та пам’ятних дат; 

- заходи  з нагоди   відзначення  205-ї річниці від дня народження  

Т.Г.Шевченка (березень); 

- творчий звіт Бережанської державної школи мистецтв (квітень); 

- ювілейна імпреза (із серії «Зустрічі із лауреатами премії ім. Братів 

Лепких») з нагоди 70-річчя наукового співробітника музею книги, Почесного 

громадянина міста Бережани Ярослави Мазурак; 

- День міста Бережани . 

3.3. Продовжити роботу щодо популяризації туристичного потенціалу     

м.Бережани. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити  заступнику міського голови 

Захарківу О.М., а організацію його виконання - начальнику відділу культури, 

туризму та релігій міської ради Мельничук О.В. 

 

            Міський голова                Володимир  МУЗИЧКА 

 

 

 

 


